
UCHWAŁA NR XLVI/385/2022 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Czosnów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów na Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Czosnów została wybrana Katarzyna Kwaśniewska. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D89E922-4E94-467E-A540-308B81D2BF5B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D89E922-4E94-467E-A540-308B81D2BF5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

